事 務 連 絡

令和 6 年 2 月２７日

国立沖縄青少年交流の家をご利用の皆様

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国 立 沖 縄 青 少 年 交 流 の 家

所 長  山 里  望

（公印省略）

令和 6 年度 ２月～3 月における野球場利用の抽選会開催について

平素から当施設の運営につきましては、格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当施設では、予約受付開始日を利用予定日の 1 年前から申し込み先着順としておりますが、野球場の利

用については、例年合宿等で 2 月～3 月に利用希望が集中する傾向がありました。このことから、施設利用につ

いて公平性を期すために抽選を行うこととしました。

ついては、下記のとおり抽選を行いますので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

記

1、抽 選 日  令和 6 年３月 1３日（水） １４：００

2、抽選対象日  令和 7 年２月 1 日（土）～令和７年 3 月１５日（土）

          ※上記日程以外をご希望の場合、従来通り利用予定日の 1 年前から予約受付いたします。

3、抽 選 方 法  ＺＯＯＭを使用し、オンラインで抽選を行う。

         ※ZOOM の URL については後日メールにてお送りします。

4、抽選の流れ  ①抽選を行い、期日の予約優先順位を決定する。

②順に希望日程を決める。

5、留 意 事 項    ①期間中にすべての団体の利用希望日程が重ならない場合は抽選を行わない。

          （1 日でも重なっている場合は、全団体で抽選を行う）

         →各団体の利用希望日程を、3 月 6 日（水）17：00 までに下記メールアドレスにてお伝えく

ださい。3 月 8 日（金）までにメールにて抽選会開催の有無をお知らせいたします。

②希望日程と実施日に大きく差がある場合は、今後の利用をお断りする場合があります。

③野球場以外（例：体育館、トレーニングルームなど）の施設は時間や日程の調整が入る可能

性があります。

④海上時化や感染症の影響で利用不可の場合は考慮いたしかねますので、ご理解ください。

⑤整備や備品の購入は対応できない場合があります。

以上

【本件担当】

国立沖縄青少年交流の家 真境名・仲村

TEL 098-987-2306  E-mail okinawa@niye.go.jp